
+ ASL
ROMA 5

REGIONE
LAz,Io

REGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5

DELIBERAZIONE OEL DIRETTORE GENERALE N'
At'

DEL 15 tuo n25

STRUTTURA PROPONENTE: UOC ACQUISIZIONE ALTRI BENI SANITARI, NON
SANITAR! E SERYIZI

Oggetto: Rettifica Deliberazione 680 del 14.04.2025 avente ad oggetto "Autorizzazione aflìdamento ai sensi
dell'art. 76 del D. Lgs. 36/2023, alla società Diagnosdc Proiect, della fornitura di controlli di qualità VEQ, per
un periodo di 12 mesi nelle more della gara a procedura aperca indeca con Deliberazione n. 1482 del
05.12.2024.lmporto complessivo € 59.490,00 lva esclusa"

Favorevole

o"." 1 5 u0-zu5
PARERE DEL DIRETT SANITARIO F.F. Dott Franco Cortellessa

Favorevole

(,

Dotc Filippo Coiro

Non favorevole (vedi motivazioni allegate)

Non hvorevole (vedi moti\ràzioni allegate)

daa 1511J0.fr25

AÉo rasmesso al Collegio Sindacale

n Senza osserv-azioni

ll Presidente

ll Dirigente addetto al controllo del budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesa che lo stesso non
comporta scostamenù sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui si impua la spesa: -;qlploba -

Regis trazione n.{O D.o8a

ll Direttore Ad Interim UOC Bilancio e Contabilità
(Dotcssa Anna Petti)

det g9'O:l ZaZS

ll Dirigente e/o il responsabile del procèdimento, con la sottoscrizione del presente afto a seguito dell'istruttoria
attesta che I'aco è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico

s, '-,

\h\

a

ll Responsabile del Procedimento
Doessa Alessandra Pirri

ll Dirigente Amministrativo
Dottssa Alenndra Codispoti

ll Direttore ad interim UOC
Acquisizione altri beni sanitari non sanitari e servizi
DotL Mario Petrucci

La presente deliberazione è cosùtuita da n. 2 pagine

da n.0 allegato composto da un totale di n.0 patine

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

I

{-

Con osservazioni (vedi allegato)

data

I

I

I

I
I

ll Responsabile F.O. Dispositivi Medici e Farmaci
Dottssa Alessia Picchi



I Diremore della UOC Acquisizione altri beni saniari non sanitari e servizi relaziona al Direttore Generale
quanto segue e sottopone il seguente schema di deliberazione:

Ai sensi e per gli effetti della Deliberazione n.790 del 0l10817024, parzialmente modificata con Delibera n. 628
del 09/04/2025, con la quale è stato adottato I'Atto Aziendale pubblicato sul B.U.R.L. n.38 del l3/05/2025.

TENUTO CONTO che nella suddetta Deliberazione veniva impuÉta la spesa complessin di € 72.577 ,80 lva
compresa come di seguito indicato:

C.C. 501010804 "Altri beni e prodotti sanitari" - Budget 2025- € 60.481,50 (da marzo a dicembre)
C.C. 501010804 "Altri beni e prodotti sanitari" - Budget 2026- € 12.096,30 (da gennaio a febbraio)

PRESO ATTO della comunicazione mail del 06.07.2075 del Direeore f.f. della UOC Laboratorio con la
quale ha evidenziato che la suddetta fornitura è da calcolarsi riferita all'anno solare 2025 in quanb crattasi di
canone annuale riferito a tumo il 2025, conserrati in atti del procedimento;

RITENUTO per quanto sopra dover procedere alla remifica della Deliberazione 680 del 14.04.2025, nella
parte relati\ra all'impuazione contabile come di seguito indicato:

C.C. 501010804 "Altri beni e prodotti saniari" - Budget 2025- € 72.577,80 (da gennaio a dicembre);

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

l. di rettificare la Deliberazione 680 del 14.04.2025, nella parte relativa all'imputazione contabile, prevedendo
I'imputazione di spesa nell'anno 2025.

2. di dare mandato alla U.O.C. Bilancio di imputare la spesa complessiua di € 72.577,80 lva compresa, solo
riferia all'anno 2025 (Registrazione 2025/862) come di seguiro specificato:

C.C. 50 I 010804 "Altri beni e prodotti saniari" - Budget 2025- € 72.577,80 (da gennaio a dicembre):

Actesta altresì che il presente schema di deliberazione, è stato istruito e proposto nel rispetto delle procedure
aziendali, della legislazione vigente e dei requisiti di utilità ed opportunirà dell'attività aziendale.

ll Direttore ad inrcrim
UOC Acquisizione Altri beni Sanitari, non Saniari e Servìzi

OotL Mario Petrucci
:4 .'' r,/-4

t''te 'lr.'lt i ,.u.'rL -,. AL tv

IL DIRETTORE GENERALE

Dottssa Silvia Cavalli, con i porcri di cui al decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00004 del
10t0v2025.

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla UOC Acquisizione Altri beni Sanitari, non
Saniari e Servizi, che, a seguito dell'istruttoria effemuaa, nella forma e nella sostanza, ne ha acestato
la legiftimid e la piena conformità alla normad\rà che disciplina la fattispecie trattaa:
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta

1 lv^
A

PREMESSO che con Deliberazione n. 680 del 14.04.7025 questa Azienda ha autorizzato I'affìdamento ai
sensi dell'arc 76 del D. Lgs. 36/2023, alla socierà Diagnostic Project, della fornitura di controlli di qualità VEQ,
per un periodo di 12 mesi nelle more della gara a procedura aperta indeca con Deliberazione n. 1482 del
05.12.2074.lmporto complessivo € 59.490,00 lra esclusa;

3. di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'arc 32
comma I della Legge n. 69 del 18 giugno 2009.

h



DELIBERA

di appro\rare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportaE e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dal Direttore UOC Acquisizione Altri beni Sanitari, non Saniuri e

Servizi.

di disporre che il presente ano venga pubblicato nell'Albo Pretorio onJine aziendale ai sensi dell'are
32 comma I della Legge n. 69 del l8 giugno 2009.

ll Direttore Am lt itario f.f.

il le

ili

4"- 2



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata affìssa all'Albo delle Pubblicazioni presso la Sede Legale dell'Azienda
Sanioria Locale Roma 5 in daa: .l À I ttn trar. 1., Lrru zu(J

ll Direttore f.f. U.O.C. Afrari Generali e Legali
Aw. Enzo Fasani

L'addetto alla Pubblicazione

Per copia conforme all'originale, per uso amministrativo

ll Direttore f.f. U.O.C. Affari Generali e Legali
Aw. Enzo Fasani

Tivoli,

J

I

I

I

I

I

I

I


